
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 20. 6. 2019 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Modrá zasedací místnost, 3. NP, Harfa Office Park, Českomoravská 

2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 9. 

Fáze věcného hodnocení 1. a 2. krok věcného hodnocení  

Číslo a název výzvy 
02_18_056 ESF výzva pro vysoké školy II 

02_18_057 ERDF výzva pro vysoké školy II 

Prioritní osa 2 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 
1 000 000 000,00  

1 500 000 000,00  

 

  



 

2 
  

II. Projednávané Žádosti o podporu v rámci 1. kroku věcného hodnocení 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Název projektu 
Vzdělávání pro praxi - inovace studijních programů 
VŠB-TU Ostrava 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013302 

Výsledný počet bodů 82 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 29 007 427,68 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 24 130 536,05 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 876 891,63 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.1.2 Odborný pracovník 
zpracovatel studijních 
materiálů-matematika 

44 500,00  20,48  911 360,00  -227 840,00  

1.1.1.2.1.3 Odborný garant 
studijního programu - 
klíčový pracovník 

72 000,00  35,68  2 568 960,00  -642 240,00  

1.1.1.2.1.4 Odborný pracovník 
junior/zpracovatel 
studijních materiálů 

44 500,00  116,75  5 195 464,00  -1 298 866,00  

1.1.1.2.1.5 Odborný pracovník 
úpravy obsahu 
studijního programu 
senior 

55 300,00  31,15  1 722 705,60  -430 676,40  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

3 034 522,40  1,00  3 034 522,40  -649 905,60  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

1 092 428,06  1,00  1 092 428,06  -233 966,02  

1.2 Paušální náklady 6 894 438,87  1,00  6 894 438,87  -1 393 397,61  



 

3 
  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 

v položkách v kapitole 1.1.1 Platy: 

1.1.4.3 FKSP 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující 
položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Jeho slabou stránkou je 
nadhodnocený odborný tým, chybí jednoznačná identifikace potřeb cílové skupiny. 
 

 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Název projektu 
Infrastrukturní podpora strategických studijních 
programů VŠB-TUO 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013299 

Výsledný počet bodů 69 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 110 641 102,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 89 540 902,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

21 100 200,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.11 Systém pro detailní 
diagnostiku skalárních 
a vektorových polí ve 
spalovacím prostoru 
vč. SW a příslušenství 

10 736 000,00  1,00  10 736 
000,00  

-10 736 000,00  

1.1.1.2.15 Totální stanice vč. SW 
a příslušenství 

839 000,00  3,00  2 517 000,00  -2 517 000,00  

1.1.1.2.16 Upgrade hybridního 
planetária vč. upgrade 
SW 

5 929 000,00  1,00  5 929 000,00  -5 929 000,00  

1.2 Nepřímé náklady 8 140 082,00  1,00  8 140 082,00  -1 918 200,00  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky:  
1.2 Nepřímé náklady  
 
 



 

5 
  

Projekt je po formální stránce dobře zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Slabé stránky 
projektu jsou nedostatečné zdůvodnění technických a funkčních parametrů nakupované 
infrastruktury s ohledem na potřeby cílové skupiny a absence míry využití nové technologie. 
 

  

  



 

6 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Studium moderní a rozvíjející se techniky VUT 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013325 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 59 745 080,14 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 41 363 423,56 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

18 381 656,58 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Výkonný ředitel 
projektu - PCU 

48 000,00  1,80  86 400,00  -259 200,00  

1.1.1.1.1.2 Projektový manažer - 
PCU 

45 000,00  7,20  324 000,00  -1 296 000,00  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer - PCU 45 000,00  7,20  324 000,00  -1 296 000,00  

1.1.1.2.1 Platy 15 612 345,00  1,00  15 612 345,00  -6 691 005,00  

1.1.1.2.3.3 Editor elektronizace 
/digtalizace 

390,00  1 194,00  465 660,00  -199 680,00  

1.1.1.2.3.4 Lektor 390,00  859,00  335 010,00  -143 520,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

5 147 186,25  1,00  5 147 186,25  -2 385 551,25  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

1 852 987,05  1,00  1 852 987,05  -858 798,45  

1.2 Paušální náklady 11 818 121,02  1,00  11 818 121,02  -5 251 901,88  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 



 

7 
  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení 

v položkách v kapitole 1.1.1 Platy: 

1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 

1.1.4.3 FKSP 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující 
položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Aktivity projektu jsou v souladu s výzvou a strategickými dokumenty. Slabou stránkou projektu je 
nepřehledná a nejasná příloha Realizační tým.  
 

 

  



 

8 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Study practical with adaptive contemporary 
equipment 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326 

Výsledný počet bodů 69 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 231 595 252,38 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 176 445 560,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

55 149 691,79 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1 78 FSI Rekonstrukce 
velké přednáškové 
místnosti 

0,00  0,00  0,00  -7 483 850,00  

1.1.1.1.2 79 FSI Rekonstrukce 
otevřených laboratoří 

0,00  0,00  0,00  -1 277 067,00  

1.1.1.1.7 332 FAST Modernizace 
a digitalizace 
přednáškové místnosti 
Ústavu fyziky I. 

1 377 000,00  1,00  1 377 000,00  -243 000,00  

1.1.1.1.8 344 FAST Úprava 
podlahy s pokládkou 
materiálu výukové 
laboratoře akustiky a 
denního osvětlení 

195 500,00  1,00  195 500,00  -34 500,00  

1.1.1.2 Stroje a zařízení 72 887 882,28  1,00  72 887 882,28  -24 295 960,76  

1.1.1.3 Hardware a vybavení 50 405 117,06  1,00  50 405 117,06  -16 801 705,69  

1.2 Nepřímé náklady 16 040 505,51  1,00  16 040 505,51  -5 013 608,34  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky:  
1.2 Nepřímé náklady  



 

9 
  

 
Dílčím nedostatkem projektu je jeho nepřehlednost, provazba mezi přílohami je složitá, 
v předložených přílohách je různá míra detailů, stavební přílohy neobsahují veškeré informace 
potřebné ke zhodnocení plánovaných stavebních úprav ani dostatečné zdůvodnění technických 
a funkčních parametrů pořizované infrastruktury s ohledem na potřebnost cílové skupiny a absence 
míry využití nové technologie. 

 

  



 

10 
  

II. Projednávané Žádosti o podporu v rámci 2. kroku věcného hodnocení 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Název projektu 
Vzdělávání pro praxi - inovace studijních programů 
VŠB-TU Ostrava 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013302 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 82 

Požadovaná výše finanční podpory 29 007 427,68 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 24 130 536,05 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

4 876 891,63 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

24 130 536,05 Kč 

Komentář Komise 

 

Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ERDF žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013299, konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ESF žádost realizovatelná a nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí 1. kroku věcného 
hodnocení.  

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z důvodu vyčerpání finanční alokace či jiných důvodů 
nebude moci být financován některý z komplementárních ERDF projektů zařazených do Seznamu 
žádostí o podporu doporučených k financování, je povinen před vydáním právního aktu 
o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav navržených Komisí v rámci 1. /2. kroku hodnocení 
pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje podmíněné tímto nefinancovaným projektem, 
případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně doporučen k financování. 

 

  



 

11 
  

 

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 

Název projektu 
Infrastrukturní podpora strategických studijních 
programů VŠB-TUO 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013299 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 69 

Požadovaná výše finanční podpory 110 641 102,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 89 540 902,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

21 100 200,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

89 540 902,00 Kč 

Komentář Komise 

 

Komise posoudila soulad žádosti o podporu s žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013302 v rámci komplementární výzvy a na základě tohoto posouzení 
nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými HK v rámci 1. kroku 
hodnocení. 

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude moci být financován 
některý z komplementárních ESF projektů zařazených do Seznamu žádostí o podporu doporučených 
k financování, je povinen před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav 
navržených Komisí v rámci 1. /2. kroku hodnocení pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje 
podmíněné tímto nefinancovaným projektem, případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně 
doporučen k financování, aby byly splněny následující podmínky stanovené v kap. 5.4.2.2 Pravidel 
pro žadatele a příjemce – specifická část: 

 ERDF žádost může být doporučena k financování pouze v případě, že je zároveň doporučena 
k financování komplementární ESF žádost o podporu; 

 ERDF žádost, jejíž proveditelnost je přímo vázána na doporučení jiné ERDF žádosti o podporu, 
může být doporučena k financování pouze za předpokladu, že je doporučena i druhá ERDF žádost; 

 ESF žádost o podporu, která je zcela podmíněna nedoporučenou ERDF žádostí o podporu, nemůže 
být doporučena k financování; 



 

12 
  

 Z ESF žádosti o podporu zčásti podmíněné nedoporučenou ERDF žádostí o podporu může být 
doporučena k financování pouze část nevyžadující realizaci ERDF žádosti o podporu a zároveň 
za předpokladu, že je tato část ESF žádosti samostatně proveditelná, efektivní a hospodárná. 

 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu Studium moderní a rozvíjející se techniky VUT 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013325 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 76 

Požadovaná výše finanční podpory 59 745 080,14 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 41 363 423,56 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

18 381 656,58 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

41 363 423,56 Kč 

Komentář Komise 
 

Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ERDF žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326, konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ESF žádost realizovatelná a nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí 1. kroku věcného 
hodnocení.  

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z důvodu vyčerpání finanční alokace či jiných důvodů 
nebude moci být financován některý z komplementárních ERDF projektů zařazených do Seznamu 
žádostí o podporu doporučených k financování, je povinen před vydáním právního aktu 
o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav navržených Komisí v rámci 1. /2. kroku hodnocení 
pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje podmíněné tímto nefinancovaným projektem, 
případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně doporučen k financování. 

 

 

  



 

14 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Vysoké učení technické v Brně 

Název projektu 
Study practical with adaptive contemporary 
equipment 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326 

Členové Komise, kteří 

se neúčastní 

projednávání projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 

hodnocení Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 69 

Požadovaná výše finanční podpory 231 595 252,38 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 176 445 560,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

55 149 691,79 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

176 445 560,60 Kč 

Komentář Komise 

 
Komise posoudila soulad žádosti o podporu s žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013325 v rámci komplementární výzvy a na základě tohoto posouzení 
nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými HK v rámci 1. kroku 
hodnocení. 

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude moci být financován 
některý z komplementárních ESF projektů zařazených do Seznamu žádostí o podporu doporučených 
k financování, je povinen před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav 
navržených Komisí v rámci 1. /2. kroku hodnocení pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje 
podmíněné tímto nefinancovaným projektem, případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně 
doporučen k financování, aby byly splněny následující podmínky stanovené v kap. 5.4.2.2 Pravidel 
pro žadatele a příjemce – specifická část: 

 ERDF žádost může být doporučena k financování pouze v případě, že je zároveň doporučena 
k financování komplementární ESF žádost o podporu; 

 ERDF žádost, jejíž proveditelnost je přímo vázána na doporučení jiné ERDF žádosti o podporu, 
může být doporučena k financování pouze za předpokladu, že je doporučena i druhá ERDF žádost; 



 

15 
  

 ESF žádost o podporu, která je zcela podmíněna nedoporučenou ERDF žádostí o podporu, nemůže 
být doporučena k financování; 

 Z ESF žádosti o podporu zčásti podmíněné nedoporučenou ERDF žádostí o podporu může být 
doporučena k financování pouze část nevyžadující realizaci ERDF žádosti o podporu a zároveň 
za předpokladu, že je tato část ESF žádosti samostatně proveditelná, efektivní a hospodárná. 

 

  



 

16 
  

II. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise  
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Přehled všech projednaných žádostí o podporu doporučených/nedoporučených k financování je 
přílohou posledního Zápisu z jednání Hodnoticí komise. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Hodnoticí tabulka z 1. kroku věcného hodnocení (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hodnoticí tabulka z 2. kroku věcného hodnocení (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
6. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 20. 6. 2019 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Helena Hořáková 
 
 

 

 

Podpis předsedy Komise        

 

  


